
UCHWAŁA NR XXXV/207/17
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z wieży widokowej na Górze Borowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z wieży widokowej na Górze Borowa, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wieża, o której mowa w §1, zostanie oznaczona tablicą z regulaminem nadanym niniejszą uchwałą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: 42C7FAE4-5B5C-4DD1-A342-6E6FE31D6286. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/207/17 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój  

z dnia 30.11.2017 r. 

 

R E G U L A M I N 

K O R Z Y S T A N I A   Z   W I E Ż Y   W I D O K O W E J   N A   G Ó R Z E   B O R O W A 

1. Wieża widokowa jest obiektem ogólnodostępnym, przeznaczonym do korzystania 

przez Zwiedzających od świtu do zmierzchu.  

2. Wstęp na wieżę widokową jest bezpłatny. 

3. Korzystanie z wieży widokowej odbywa się na wyłączną odpowiedzialność Zwiedzających, 

w szczególności Zwiedzający ponoszą wyłączną odpowiedzialność za następstwa korzystania 

z wieży widokowej niezgodnie z niniejszym regulaminem.  

4. Obowiązuje bezwzględny zakaz korzystania z wieży widokowej w czasie niekorzystnych 

warunków atmosferycznych, w szczególności stwarzających niebezpieczeństwo wyładowań 

atmosferycznych. 

5. Jednorazowo na wieży widokowej może przebywać nie więcej niż 30 osób. 

6. W przypadku dużego natężenia ruchu Zwiedzających, czas przebywania na platformie 

widokowej nie powinien przekraczać 15 minut. 

7. Dzieci i młodzież do 14 roku życia mogą korzystać z wieży widokowej wyłącznie pod opieką 

osób pełnoletnich.  

8. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych 

i innych środków odurzających oraz zakaz palenia tytoniu.  

9. Podczas zwiedzania wieży widokowej zabrania się w szczególności biegania po schodach, 

zrzucania z wieży widokowej wszelkich przedmiotów, wspinania na barierkę tarasu, 

wspinania po elewacji wieży widokowej, hałasowania i niszczenia sprzętu, nanoszenia 

napisów na elementach konstrukcji wieży widokowej, używania otwartego ognia. 

10. Wejście na wieżę widokową równoznaczne jest z akceptacją powyższego regulaminu. 

Id: 42C7FAE4-5B5C-4DD1-A342-6E6FE31D6286. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miasta ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów
i urządzeń użyteczności publicznej. Wprowadzenie regulaminu ma na celu ustalenie zasad prawidłowego
korzystania z wieży widokowej na Górze Borowa, a co za tym idzie zapewnienie bezpieczeństwa
użytkowników.

Id: 42C7FAE4-5B5C-4DD1-A342-6E6FE31D6286. Podpisany Strona 1




